



# Cerim K 058

## Otomatik İlaçlı Arka Monta

Spor ayakkabı, klasik erkek ayakkabısı, topuk yüksekliği farketmeden her çeşit kadın ayakkabısı ve en küçük 22 numara çocuk ayakkabısından en büyük 54 numara erkek ayakkabısına kadar her çeşit ayakkabıda kullanılabilir. Dokunmatik ekrandan ayarlanan ilaç, ayakkabının içinde herhangi bir ilaç lekesine rastlamama güvencesini sağlamak üzere, sayaya değil ama doğrudan taban astarına yapılır. taban üstüne yapıştırıcının uygulanması için programlanabilir kılavuz çizgisi. Kolay anlaşılır dokunmatik renkli ekranda olası sorunların teşhis edildiği fonksiyonunda görebilirsiniz. Minimum 60 modeli hafızasına kaydedip anında çalışabilme özelliğine sahiptir. Makasta sağ – sol ve genişlik ayarı otomatiktir. Termoplastik veya su bazlı ilacın sürüş profilinin ekrandan ön izlemesi sağlanır. Yan takozların hızı ayarlanabilir. Yan baskı tozları, iki adet danalya, arka teflon ve bir set makas mevcuttur. Ökçe boyu dikkate alınmaksızın merdane, zenne , filet ayakkabılarda monta yapabilir. Farklı ayarlara ve kritik modelleme koşullarında bile çalışma imkanına sahip kavrama ünitesi, sağ/sol için otomatik çekme ile yatay ve dikey hareket. İlaç kalınlıklarının azaltılması, ayakkabının esnetilmesi, verimde kesin artış sağlamaktadır. Montaj sonrası işlemlerin basitleştirilmesi ve azaltılması (kaba işleme, perçinleme, tarama). Enerji tüketiminin % 30-39 una kadar tasarrufla çevresel etkisini azaltır. Arka destek ileri-geri, yukarı-aşağı, sağ ve sol ayarlanabilir.

### Opsiyonlar;

Her çeşit ön monta makinası ile uyumlu olup ilaçlama ve montalamayı kolayca komple tamamlayabilir.

Danelyaların sağ – sol, aşağı yukarı programlanması.

Yan parmak ve sıkma takozlarının eğim ve yüksekliklerinin ve kalıp desteğinin otomatik programlanması.

Arka teflonun duruş pozisyonunun otomatik olarak her kalıbın numarasına göre programlanması.

İstenildiğinde ilaveten 2+2 danalya eklenebilir.

Ektra uzun montaj yapabilme.

Su bazlı ilaç sürebilmesi.

Programlanabilir topuk ve yanlara direk taban astarı üzerine ilaç sürme.

Dokunmatik programlanabilir ekran.

### Teknik Veri

Boyutlar	1350 X 1450 X 2160 mm
Ambalaj Boyutları	1450 X 1550 X 2360
Net ağırlık	900 KG
Ambalaj Net Ağırlığı	1050
Elektriksel Güç Sarfiyatı	3,6 KW
Kapasitesi	150/200 çift/saat



Ürün Videosu



+902125563239



satis@elitmakina.com



www.elitmakina.com



elitmakinacom